

Zwalczanie chwastów w rzepaku wiosną - nowy sposób [WIDEO]

Autor: agroFakt.pl

Data: 22 maja 2019

Zwalczanie chwastów w rzepaku wiosną bywa problematyczne ze względu na ograniczony wybór herbicydów. Mamy dobrą wiadomość – na rynku już jest zupełnie nowy produkt do walki z chwastami w rzepaku. Sprawdź jaki!

Zeszłoroczna jesień była wyjątkowo sucha, co przyczyniło się do obniżenia skuteczności zabiegów herbicydowych. Sporo plantacji rzepaku mimo zastosowania herbicydów jesienią wymagało zabiegu korygującego wiosną. Dowiedz się jak skutecznie walczyć z chwastami po ruszeniu wegetacji wiosennej z najnowszą dostępną na rynku substancją czynną!

Więcej w materiale wideo:

Korvetto™ z Arylex™ Active

Odwiedziliśmy województwie dolnośląskie, miejscowość Paszowice – 25 kilometrów od Legnicy. Na początku kwietnia na tej uprawie rzepaku ozimego zastosowano najnowszy wiosenny herbicyd – Korvetto™. Oceniliśmy skuteczność tego zabiegu oraz sprawdziliśmy jakie zalety ma to rozwiązanie. Rośliny rzepaku były w dobrej kondycji, łan był wyrównany, a rośliny były w fazie przed kwitnieniem. **Dzięki zastosowaniu produktu Korvetto™ – opartego na substancji czynnej Arylex™ Active w połączeniu ze znanym chlopyralidem, łan był wolny od chwastów dwuliściennych.**

Dzięki połączeniu tych dwóch substancji uzyskujemy pewne rozwiązanie herbicydowe, które skutecznie rozprawi się z uciążliwymi chwastami dwuliściennymi, głównie – **bodziszkim drobnym, chabrem bławatkiem, makiem polnym, jasnotą purpurową, chwastami rumianowatymi oraz dymnicą pospolitą**. Korvetto™ zapewnia najwyższą skuteczność w zwalczaniu przytuli czepnej, w porównaniu z produktami konkurencyjnymi.

Zwalczanie chwastów w rzepaku wiosną



fot. Daniel Biernat

Zwalczanie chwastów w rzepaku wiosną, w tym bodziszka drobnego dzięki zastosowaniu Arylex™ Active jest skuteczne

Korvetto™ dzięki zawartości Arylex™ Active jest produktem elastycznym w stosowaniu. **Można go stosować w fazie BBCH 30-50.** Na tej plantacji zabieg zastosowano w fazie początku wydłużania pędu głównego w dawce 1 l/ha. Korvetto™ można bez obaw mieszać z innymi preparatami i nie stanowi on zagrożenia dla roślin następczych. **Korvetto™ możemy zastosować w temperaturze 8 C, a opady deszczu nawet po godzinie od aplikacji nie wpływają na skuteczność zabiegu.** Korvetto™ to skuteczne rozwiązanie zapewniające czysty łan rzepaku na wiosnę. Dlatego w przyszłym roku do walki z chwastami warto rozważyć jego wybór!